

# Protokół posiedzenia Jury XX Festiwalu Kolęd Puławy 2015

## Jury w składzie :

1. ks. dr Wiesław Hudek - przewodniczący
2. Renata Siedlaczek – sekretarz
3. Andrzej Sar
4. Marcin Król
5. Stanisława Małgorzata Ziemnicka
6. Aleksandra Kozak-Kotowska
7. Anna Filipiak
8. Andrzej Czarnecki

po wysłuchaniu w dniach 19 - 23 stycznia 2015 roku 313 prezentacji (ogółem 1598 wykonawców), w tym: 190 solistów wokalistów, 15 solistów instrumentalistów, 64 zespołów wokalnych, 26 zespołów wokalno-instrumentalnych, 7 chórów, 4 zespołów instrumentalnych, 6 zespołów rodzinnych biorących udział w XX Festiwalu Kolęd postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

### w grupie wiekowej dzieci przedszkolnych

#### w kategorii zespoły wokalne

##### I nagroda

**Koło Muzyczne „Wesołe nutki”** z Przedszkola Miejskiego w Poniatowej, opiekun Aleksandra Szlachetka

##### II nagroda

**Rozśpiewane Słonie Karina Surowiecka, Natasza Korbus, Weronika Borucka** z Miejskiego Przedszkola nr 7 w Puławach, opiekunki Anna Matraszek, Iwona Krawczyk

**Zajączki** z Przedszkola im. Misia Uszatka w Żyrzynie, opiekun Ewa Gronczyńska-Sulima

##### III nagroda

**Biedronki** z Przedszkola im. Misia Uszatka w Żyrzynie, opiekun Ewa Kuba

##### wyróżnienie

**Dzieci z grupy III 4 i 5 latków** z Miejskiego Przedszkola nr 5 w Puławach, opiekunowie Ewa Wojciechowska i Paweł Abramek

**„Gołąbeczki”** z Gminnego Przedszkola w Gołębiu, opiekun Jadwiga Potocka

**„Mali kolędnicy”** z Publicznego Przedszkola w Górze Puławskiej, opiekun Jolanta Szymanek

**„Nuteczki” z grupy zero** ze Szkoły Podstawowej nr 10 w Puławach, opiekunki Beata Rosińska i Grażyna Czerska

## **w kategorii soliści wokaliści**

### **I nagroda**

**Martyna Pawłowska** z Miejskiego Przedszkola nr 10 w Puławach, opiekun Sabina Gorgol

**Sara Szulen** z Miejskiego Domu Kultury w Dęblinie, opiekun Ewa Rząsa

**Gabriela Fiuk** z Przedszkola Miejskiego w Poniatowej, opiekun Aleksandra Szlachetka

### **II nagroda**

**Izabela Kalinowska** z Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku, opiekun Urszula Olszówka

### **III nagroda**

**Marta Podsiadła** z Miejskiego Przedszkola nr 3 w Puławach, opiekunowie Sylwia Jastrzębska, Katarzyna Sagan, Robert Sosik

### **wyróżnienia**

**Lena Adamska** z Miejskiego Przedszkola nr 18 w Puławach, opiekunki Elżbieta Osiak, Magdalena Kozak

**Natalia Baran** z Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Lubartowie, opiekun Anna Kozak

**Kamila Łucjanek** z Przedszkola Niepublicznego "Kolorowe kredki" w Nałęczowie, opiekun Lidia Paluch

**Aleksandra Papis** z Miejskiego Domu Kultury w Dęblinie, opiekun Ewa Rząsa

**Gabriela Piotrowska** z Miejskiego Przedszkola nr 8 Puławy, opiekun Katarzyna Rodzoch

**Weronika Sulima** ze Szkoły Podstawowej w Bronowicach, opiekun Alicja Górka

## **w grupie wiekowej dzieci szkół podstawowych klas I – III**

### **w kategorii zespołów wokalnych**

#### **I nagroda**

**Rozśpiewane nutki** ze Szkoły Podstawowej w Poniatowej, opiekun Teresa Malinowska-Szczuka

#### **II nagroda**

**Okruszek** z Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Lubartowie, opiekun Anna Kozak

#### **III nagroda**

**Dziewczyny z klasy II c** ze Szkoły Podstawowej nr 11 w Puławach, opiekun Bożena Krygier

**Chochliki** ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Puławach, Renata Binienda

### **wyróżnienie**

**Roztańczone nutki** ze Szkoły Podstawowej nr 10 w Puławach, opiekunki Beata Rosińska i Grażyna Czerska

**Duet „Wiktoria i Ola”** z Zespołu Szkół w Firleju, opiekun Grażyna Grymuza

### **w kategorii zespołów wokально-instrumentalnych**

#### **I nagroda**

**Dziecięca Kapela Ludowa** z Centrum Kultury Promocji i Turystyki w Poniatowej, opiekun Jan Koziński

#### **II nagroda**

**Klasa III c** ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Puławach, opiekun Halina Szmyrgało

### **w kategorii soliści instrumentalni**

#### **I nagroda**

**Zofia Turek** ze Studium Muzycznego im. Piotra Czajkowskiego w Warszawie, opiekun Dymitr Romaszko

#### **II nagroda**

**Bartłomiej Lipski** z Puław, opiekun Łukasz Lipski

**Patryk Sudewicz** Szkoła Podstawowa nr 51 im. Jana Pawła II w Lublinie, opiekun Katarzyna Sudewicz

### **w kategorii soliści wokaliści**

#### **I nagroda**

**Amelia Kaczmarczyk** ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Józefowie i Studium Muzyczno-Artystycznego "Tumigra", opiekun Anete Kaczmarczyk

**Mikołaj Pruchniak** z Zespołu Szkół nr 1 w Opolu Lubelskim, opiekun Anna Kłak

**Martyna Styś** z Gminnego Ośrodka Kultury w Puchaczowie, opiekunowie Krzysztof Zgórski, Justyna Bartoszek

**Aleksandra Walasek** z Puławskiego Ośrodka Kultury „Dom Chemika”, opiekun Michał Matras

#### **II nagroda**

**Natalia Kosmowska** z Grupy Wokalnej The Voices, opiekun Robert Sosik

**Maciej Stachyra** ze Szkoły Podstawowej im. St. Czarnieckiego w Gołębiu, opiekunowie Dorota Jabłońska, Dariusz Kosmowski

**Zachariasz Strojek** ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Puławach, opiekunki: Renata Szelewicka-Karolik, Magdalena Gawrońska

### **III nagroda**

**Katarzyna Grzywa** z Centrum Kultury i Promocji w Piotrowicach, opiekun Joanna Kawalek

**Gabriela Mosińska** ze Szkoły Podstawowej nr 10 w Puławach, opiekun s. Laura Wysocka

### **wyróżnienie**

**Wiktoria Kurowska** z Miejskiego Domu Kultury w Dęblinie, opiekun Ewa Rząsa

**Magdalena Banaszek** ze Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Lublinie, opiekun Wojciech Władek

**Weronika Wojczuk** z Gminnego Ośrodka Kultury w Puchaczowie, opiekun Justyna Bartoszek

**Alicja Ciukaj** z Janowieckiego Ośrodka Kultury w Janowie Lubelskim, opiekun Agnieszka Wiechnik

**Faustyna Lenart** z Janowieckiego Ośrodka Kultury w Janowie Lubelskim, opiekun Agnieszka Wiechnik

**Mateusz Korzan** z Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Lubartowie, opiekun Anna Kozak

**Alicja Świech** z Akademii Młodych Talentów przy Gimnazjum Europejskim w Puławach, opiekun Michał Matras

**Nicol Bronisz** z Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Lubartowie, opiekun Anna Kozak

**Wiktoria Kowalczyk** z Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Lubartowie, opiekun Anna Kozak

### **w grupie wiekowej dzieci szkół podstawowych klas IV - VI** **w kategorii chórów**

#### **I nagroda**

**Cantus Angelus** Chór Dziecięcy z Zespołu Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w Radomiu, opiekun Maria Wrzesińska

#### **w kategorii zespołów wokalnych**

#### **I nagroda**

**Zespół APLAUZ** ze Szkoły Podstawowej im. St. Czarnieckiego w Gołębiu, opiekunowie Dorota Jabłońska, Dariusz Kosmowski

**Schola FIDELIS** z Parafii pw M.B. Częstochowskiej w Ludwinie, opiekun Agnieszka Pasieczny

#### **II nagroda**

**Trója na szynach I** ze Szkoły Podstawowej w Parczewie, opiekun Joanna Czarnecka

**Schola Zespół parafialny** z Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Floriana i Św. Katarzyny w Gołębiu, opiekunowie: ks. Waldemar Stawinoga, ks. Piotr Kazimierski

### **III nagroda**

**Zespół Music Club 2** ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Puławach, opiekun Renata Szelewicka-Karolik, Magdalena Gawrońska

**Madzimuzy** ze Szkoły Podstawowej im. Bł. Bpa Władysława Gorola w Ciecierzynie, opiekun Magdalena Stawecka

### **wyróżnienie**

**Harfa** zespół wokalny z Zespołu Placówek Oświatowych w Pożogu, opiekun Elżbieta Polak

**Schola parafialna** z Parafii Rzymskokatolickiej Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Lubartowie, opiekun ks. Paweł Ciosmak

## **w kategorii zespołów wokально-instrumentalnych**

### **III nagroda**

**Dziecięcy i Młodzieżowy Zespół Ludowy "Krzemień"** z Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeciechowie, opiekun Renata i Maciej Niemczyccy

**Zespół wokально-instrumentalny Państwowej Szkoły Muzycznej** w Puławach, opiekun Małgorzata Formańska-Kasperek

**Duet ECHO, Kinga Kucala i Alicja Chmielewska** z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rykach, opiekun Krzysztof Piątek

### **wyróżnienia**

**Pozytywka** ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Puławach, opiekun Krzysztof Dąbrowski

**Zespół „Jedenastka”** ze Szkoły Podstawowej nr 11, opiekun Anna Bieleń

## **w kategorii soliści instrumentalni**

### **I nagroda**

**Barbara Wójcik** ze Szkoły Podstawowej nr 6 w Puławach, opiekun Agnieszka Kowalczyk

### **II nagroda**

**Weronika Schab** ze Studium Muzycznego im. Piotra Czajkowskiego w Warszawie, opiekun Dymitr Romaszko

**Rafał Mięgoć** ze Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Pawła II w Lublinie, opiekun Jacek Grykałowski

## **w kategorii soliści wokaliści**

### **I nagroda**

**Aleksandra Małek** z Publicznej Szkoły Podstawowej w Janowie Lubelskim, opiekun Adam Wiechnik

**Justyna Miciul** z Miejskiego Domu Kultury w Dęblinie, opiekun Ewa Rząsa

## **II nagroda**

**Patrycja Maik** ze Szkoły Podstawowej nr 3 we Włodawie, opiekun Małgorzata Błażejczyk

**Weronika Gałek** z Puławskiego Ośrodka Kultury „Dom Chemika”, opiekun Michał Matras

**Jakub Kucybała** z Gminnego Ośrodka Kultury w Puchaczowie, opiekunowie Krzysztof Zgórski, Justyna Bartoszek

## **III nagroda**

**Agata Zielińska** z Powiatowego Domu Kultury w Otwocku, opiekun Czesław Woszczyk

**Aleksandra Samuła** ze Szkoły Podstawowej nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Puławach, opiekunki Renata Szelewicka-Karolik, Magdalena Gawrońska

**Bartosz Mulier** z Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku, opiekun Urszula Olszówka

## **wyróżnienia**

**Michał Grabiec** ze Szkoły Muzycznej Yamaha w Lublinie, opiekun Dorota Kubuska-Adamiak

**Meresz Miciuła** z Miejskiego Ośrodka Kultury w Świdniku, opiekun Robert Dorosz

**Izabela Odolak** ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Józefowie, Studium Muzyczno-Artystyczne "Tumigra", opiekun Monika Majchrzak-Odolak

## **w grupie wiekowej młodzież szkolna**

### **w kategorii zespołów wokalnych**

#### **I nagroda**

**Duet: Dominika Zdyb i Michał Mazur** ze Studium Muzyki Rozrywkowej i Jazzu J'Sound w Lublinie, opiekun – Izabela Zdyb

**J'sound kwartet** ze Studia Muzyki Rozrywkowej Jazzu oraz Studia Nagrań J'Sound, opiekun Sylwia Piotrowska

#### **II nagroda**

**Zespół Wokalny "Trio 3"** z Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Lubartowie, opiekun Grażyna Grymuza

**Zespół "TO MY"** z Gminnego Ośrodka Kultury w Puchaczowie, opiekun Krzysztof Zgórski

#### **III nagroda**

**Zespół wokalny LA VIVA** z Gimnazjum w Łucce, opiekun Ewa Wiącek

## wyróżnienie

**Grupa wokalna The Voices** z Niepublicznego Gimnazjum przy I LO im. Ks. A.J Czartoryskiego w Puławach, opiekun Robert Sosik

**Zespół wokalny Gimnazjum Europejskie im. Szarych Szeregów** w Puławach, opiekun Michał Matras

## w kategorii zespołów wokально-instrumentalnych

### I nagroda

**Zespół wokально-instrumentalny Puławskiego Ośrodka Kultury „Dom Chemika”**, opiekun Michał Matras

### II nagroda

**Zespół Psalmistów** z Parafii Rzymskokatolickiej Św. Wojciecha w Wąwolnicy, opiekun Adam Łaguna

## w kategorii zespołów instrumentalnych

### I nagroda

**Zespół Instrumentalny Puławskiego Ośrodka Kultury "Dom Chemika"** opiekun Michał Matras

### wyróżnienie

**Paulina Chabucka, Aleksandra Antoszek, Natalia Błaszczuk** z Centrum Kultury Promocji i Turystyki w Poniatowej opiekun Beata Żywicka

## w kategorii solistów instrumentalistów

### I nagroda

**Mateusz Bąkała** z Puławskiego Ośrodka Kultury "Dom Chemika", opiekun Michał Matras

**Michał Schab** ze Studium Muzycznego im. Piotra Czajkowskiego w Warszawie, opiekun Dymitr Romaszko

### II nagroda

**Karol Kozak** z Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Lubartowie, opiekun Anna Kozak

**Julia Kramek** z Puławskiego Ośrodka Kultury „Dom Chemika”, opiekun Michał Matras

### III nagroda

**Julia Cichońska** z Domu Kultury "Forma" w Warszawie, opiekun Olga Romaszko-Niewiadomska

## **w kategorii solistów wokalistów**

### **I nagroda**

**Milena Majewska** z Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Lubartowie, opiekun Grażyna Grymuza

**Natalia Strumnik** z Puławskiego Ośrodka Kultury „Dom Chemika”, opiekun Zbigniew Jonak

**Justyna Grzelak** z Puławskiego Ośrodka Kultury „Dom Chemika”, opiekun Zbigniew Jonak

### **II nagroda**

**Alicja Karpiuk** z Młodzieżowego Domu Kultury we Włodawie, opiekun Iwona Szwał

**Daria Suchora** z Gminnego Ośrodka Kultury w Trzydniku Dużym, opiekun Sławomir Nowak

**Kinga Szyszka** z Gimnazjum Publicznego w Jabłonie, opiekun Jacek Grykałowski

**Marta Sosik** z Młodzieżowego Domu Kultury w Puławach, opiekun Mariusz Oleśkiewicz

**Monika Krzyżak** z Centrum Kultury i Promocji w Piotrowicach, opiekun Joanna Kawalek

**Klaudia Świątek** z Domu Kultury w Zwoleniu, opiekun Piotr Markowski

**Jagoda Przepiórka** z Lipskiego Centrum Kultury, opiekun Piotr Markowski

### **III nagroda**

**Alicja Ciecierska** z Powiatowego Domu Kultury w Otwocku, opiekun Czesław Woszczyk

**Martyna Massalska** z Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Lubartowie, opiekun Grażyna Grymuza

**Dagmara Pacek** z Publicznego Gimnazjum w Górze Puławskiej, opiekun Grzegorz Kowalczyk

**Mateusz Turecki** z Gimnazjum nr 10 im. Księdza Jana Twardowskiego w Lublinie, opiekun Piotr Orzeł

**Dagmara Sprawka** ze Szkoły Muzycznej Yamaha z Lublina, opiekun Agnieszka Wiechnik

### **wyróżnienie**

**Mikołaj Zieńczuk** z Ogólnokształcącej Szkoły I i II stopnia w Lublinie, opiekun Marzena Zieńczuk

**Klaudia Nejman** z Ogniska Muzycznego "Talent" w Lublinie, opiekun Natalia Nejman-Sola

**Kinga Lipiec** z Centrum Kultury i Promocji w Piotrowicach, opiekun Joanna Kawalek

**Sylwia Łucjanek** z Parafii Rzymskokatolickiej Św. Wojciecha w Wąwolnicy, opiekun Adam Łaguna



## **w grupie wiekowej dorosłych**

### **w kategorii chórów**

#### **I nagroda**

**Chór kameralny** z Domu Kultury w Zwoleniu, opiekun Piotr Markowski

#### **II nagroda**

**Chór JUBILATE DEO** z Parafii Rzymskokatolickiej Św. Wojciecha w Wąwolnicy, opiekun Adam Łaguna

### **w kategorii zespołów wokalnych**

#### **I nagroda**

**Duet AliZet** Alina Stanecka, Zofia Olejnik

#### **II nagroda**

**Zespół śpiewaczy** z Gminnego Ośrodka Kultury w Modliborzycach, opiekun Krystyna Wójcik

### **w kategorii zespołów wokально-instrumentalnych**

#### **I nagroda**

**Zespół Czerniczanki z Kapelą** z Gminy Kłoczew, opiekun Paweł Warowny

#### **II nagroda**

**Zespół Ludowy Pelagia** z Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Rykach, opiekun Paweł Warowny

#### **III nagroda**

**Zespół Śpiewaczo-Obrzędowy "Karczmiska"** z Leopoldowa z Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Rykach, opiekun Lidia Iwona Jaroń

### **w kategorii zespołów instrumentalnych**

#### **I nagroda**

**Marcin Cieślak i Jakub Rumiak** (duet fortepianowy) ze Studium Muzycznego im. Piotra Czajkowskiego w Warszawie

## **w kategorii solistów wokalistów**

### **I nagroda**

**Katarzyna Jaśkiewicz** z Lipskiego Centrum Kultury, opiekun Piotr Markowski

### **II nagroda**

**Sebastian Szymański** z Puławskiego Ośrodka Kultury „Dom Chemika”, opiekun Michał Matras

### **III nagroda**

**Aleksandra Rudzińska** z Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Lubartowie, opiekun Grażyna Grymuza

## **w kategorii zespoły rodzinne**

### **I nagroda**

**Rozalia i Anieli**, opiekun Joanna Głogowska- Szychta

**Weronika i Angelika Wójcik** z Gimnazjum w Piotrowicach, opiekun Dagmara Wrzos-Piech

### **III nagroda**

**Zespół Rodzinny Blanka, Gabriela, Marzena i Grzegorz Przerwa** z Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Kraśniku, opiekun Izabela Zdyb

### **wyróżnienia**

**Kornelia i Karolina Gorajskie** z Centrum Kultury i Promocji w Piotrowicach, opiekun Joanna Kawalek

**Marek, Michał, Mateusz, Maciej, Miłosz, Maksymilian Wachowiec** z Puław, opiekun Marek Wachowiec

## **GRAND PRIX**

**Zespół Wokalny "Bez Reszty"** z Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Lubartowie, opiekun Grażyna Grymuza

Jury wyraża wielką radość z powodu tak dużego zainteresowania konkursem oraz wysokiego poziomu prezentacji. W szczególności wielką radością napawa fakt, że po 20 latach funkcjonowania imprezy osiągnęła ona status ogólnopolski. Wielką w tym zasługą organizatorów, którzy potrafili upowszechnić ideę Festiwalu także poza granicami województwa lubelskiego. Jury jest pod wrażeniem klimatu towarzyszącego konkursowym zmaganiom. Radość kolędowania, poszanowanie tradycji i dawanie świadectwa swojej wiary miesza się tu z szacunkiem do osób opanowanych ideą muzykowania w duchu polskości. Jury dziękuje w tym miejscu wszystkim opiekunom, instruktorom i nauczycielom, którzy przyczynili się do wzrostu zainteresowania kolędowaniem. Jury wyraża

zadowolenie z faktu, iż w czasie festiwalowych przesłuchań stale możemy usłyszeć utwory mało popularne, a urzekające swą mądrością i pięknem. Jednocześnie największym dorobkiem Festiwalu jest uświadomienie młodym ludziom, że prezentacja tradycyjnych kolęd w nieudziwnionym wykonaniu stale porusza odbiorców nieprzemijającymi wartościami.

Jury wyraża podziękowanie organizatorom Festiwalu Kolęd za sprawny przebieg konkursu oraz wspaniałą atmosferę. Jury pragnie w tym miejscu podziękować w sposób szczególny pomysłodawcy Festiwalu Kolęd Panu Zbigniewowi Śliwińskiemu, sekretarzowi Festiwalu Pani Renacie Szczypie, Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży „MIŁOŚĆ” i Puławskiemu Ośrodkowi Kultury „Dom Chemika” za ogromny wkład pracy, znakomitą organizację i budowanie właściwego klimatu dla upowszechniania kultury.

Podpisy jury: